
Sedačka pro přenos pacienta 
 
� pevná madla a poutka 

� rozměry sedačky 43 x 43 cm 

� nosnost 130 kg 

 
 
 
 
 

Přesouvací deska 
 
� usnadňuje přesedání 

� nosnost 135 kg 
 

 

 

 

 
 
 
 

4.  P
om
ůcky pro usna

dn
ě

ní m
anip

ulace s pacientem
 



Skluzná podložka s úchyty 
 
� přesun a obracení pacienta na lůžku 

� zvedání pacienta na lůžko 

� odnímatelný vypratelný potah 

� rozměry 110 x 53 cm 

� nosnost 150 kg 
 

posun pacienta na lůžku: 

   
 

obracení pacienta na lůžku: 

   

 

 
 
 

Přesouvací opasek s poutky 
 
� podpora při vstávání ze sedu 

� přidržování a podpora při chůzi 

� podpora při přesedání (vozík <> lůžko, 
vozík <> WC atd.) 

� odnímatelný vypratelný potah 
 

   

 
 

 
 

4.  P
om
ůcky pro usna

dn
ě

ní m
anip

ulace s pacientem
 

4.  P
om
ůcky pro usna

dn
ě

ní m
anip

ulace s pacientem
 



Přesouvací pás s úchyty 
 
� podpora při vstávání ze sedu nebo při 

přesedání z vozíku na lůžko 

� přesun pacienta na lůžku 

� odnímatelný vypratelný potah 

 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.  P
om
ůcky pro usna

dn
ě

ní m
anip

ulace s pacientem
 


